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HírmondóDOBOZI

√ Önkormányzati hírek

√ Évzáró az iskolában

√ Közösségek hete

√ Gyerekek hete, plusz egy rendhagyó gyereknap

A tartalomból:BÚCSÚ DR. MÁRKI ANDREA GYERMEKORVOSTÓL

Dr. Márki Andrea 20 évnyi 
szolgálat után elköszönt a dobozi 
gyermekektől. A továbbiakban pra-
xisát Békéscsabán folytatja a Trefort 

utcai gyermekorvosi rendelőben. 
Az utolsó Dobozon töltött munka-
napján Köves Mihály polgármester 
egy csokor virággal köszönte meg 

dr. Márki Andrea eddigi munkáját 
és azt a sok-sok törődést, szeretetet, 
amit a település gyermekei kaptak 
tőle. További sok sikert és jó egész-
séget kívánunk munkájához.

Mint már korábban értesülhet-
tek róla, a házi gyermekorvosi pra-
xis betöltését július 1-től helyettesí-
tő gyermekorvos, dr. Huszár Ildikó 
látja majd el. A Doktornő csecsemő 
és gyermekgyógyász szakorvos, 
gyermekkardiológus, természet-
gyógyász, egészségfejlesztő terape-
uta.

 Kérjük a Tisztelt Szülőket, fo-
gadják szeretettel!

A Doktornő elérhetősége: 
+36/20 298-9080

Szabó-Bánfi Boglárka

A doktornő 20 évig rendelt a településen

Tisztelt Doboziak!
Az Önkormányzat költségve-

téséből az ERŐSS ÚT KFT. kivi-
telezésében elkészült a Béke utca 
aszfaltburkolatának felújítása. Az 
utcában lakók és az arra közleke-
dők már nagyon várták, hogy jó 
úton közlekedhessenek. A település 
egyik legrosszabb műszaki állapot-
ban lévő útburkolatát sikerült rend-
be hoznunk. Örömmel tölt el, ha 

eredményekről tudom tájékoztatni 
Önöket.

Álláspontom szerint Doboz 
Nagyközség úthálózata további, 
jelentős fejlesztést igényelne. Útfel-
újításokra pályázati forrásból sajná-
latos módon kevés lehetőség nyílik. 
Az eddigi útfelújítások nagyrészt 
a szennyvízberuházással kapcso-
latban valósultak meg. A település 
történetében először lett volna le-

hetőség a teljes úthálózat felújítá-
sára, amennyiben a szennyvízbe-
ruházáshoz befizetett érdekeltségi 
hozzájárulás teljes maradványösz-
szegét erre a célra használhatta vol-
na fel a Víziközmű Társulat, mert 
mindnyájan megérdemelnénk, 
hogy jó utakon közlekedjünk!

A Belügyminisztérium ál-
tal kiírt pályázatra benyújtottuk 
az Áchim utca, Zsibongó utca és 
Vésztői út közötti szakaszának fel-
újítását.

Előkészítés alatt van a Magyar 
Falu Program keretein belül a Dó-
zsa, az Árpád és a Toronyi utcák 
útburkolatának felújítása.

Bízzunk ezen pályázatok sike-
rességében is!

A további pályázati lehetőségek 
kihasználása érdekében minden tő-
lem telhetőt meg fogok tenni, aho-
gyan eddig is.

Köves Mihály 
polgármester

A járókelők új úton közlekedhetnek

ELKÉSZÜLT A BÉKE UTCA ASZFALTBURKOLATÁNAK FELÚJÍTÁSA

„Megtetszett, hogy ti csillagok 
ragyogtok. Én is szeretnék ilyen 
csillag lenni. Csakhogy nem tudom, 
mit kell tennem. (…) Nem kell 
semmit tenned. Egyszerűen legyél 
önmagad!”

Többek között ezen monda-
tokkal, a csillagok párbeszédével 
búcsúztatták a hetedikesek a nyol-
cadikosokat a ballagási ünnepség 
keretében. A búcsúzó és búcsúz-
tató beszédek mindegyike megfo-
galmazta, hogy valami ismeretlen, 
egyben izgalmas felé indulnak el a 
végzős tanulóink. 

Noha egy ballagás főszereplői 
maguk a ballagók, nem csak szá-
mukra fontos ez az esemény. 

Virágcsokrokkal, lufikkal, széles 
mosollyal érkeztek a büszke és meg-
hatódott szülők, rokonok, barátok a 
Dobozi Általános Iskolába június 
15-én. 9 órakor megszólalt az utol-
só csengőszó, és az iskola végzősei 
még egyszer végigjárták a jól ismert 
osztálytermeket. Tarisznyájukban a 

szokásos „hamuban sült” pogácsa 
mellett ott voltak az elmúlt nyolc 
év legszebb pillanatai: közös élmé-
nyek, kirándulások, táncvizsgabál, 
nagy nevetések, barátságok, szerel-
mek, bánatok, örömök, kudarcok 
és sikerek. A ballagási ünnepségen 
iskolánk intézményvezetője, Zsig-
mond Károly a sikereket felidézve 
szólította Szűcs Alexandra Edinát, 
aki nyolc éven át kimagasló tanul-
mányi eredménnyel zárta a tané-
vet. Jutalomban részesültek azok 
a tanulók, akik szorgalmukkal, 
közösségi munkájukkal, versenye-
ken elért eredményeikkel tűntek ki 
társaik közül, illetve azok a szülők, 
akik nyolc éven keresztül segítették 
az iskola munkáját. Köszönjük!

Kedves Ballagók! A Dobozi 
Általános Iskola nevében kívánom, 
hogy érjétek el céljaitokat, és az 
odavezető út legyen örömteli, sike-
res!

www.dobozialtalanosiskola.hu

ÚJ CÉLOK FELÉ INDULNAK… 

Megszólalt az utolsó csengő

Az utóbbi időszak csapadékos 
időjárása miatt az országos helyzet-
hez hasonlóan Dobozon és Szana-
zugban is jelentős szúnyoginvázió 
alakult ki, mely megkeserítette az 
életünket. A szúnyoggyérítés állami 

feladat, melyet a Katasztrófavédel-
mi Igazgatóság koordinál. A leg-
utóbbi központi gyérítés nem volt 
hatékony, emiatt azonnal intézked-
tünk a rendkívüli ismételt gyérítés 
ügyében. Erre június 26-án szerdán 
került sor. Ezzel párhuzamosan 
az itt élők elvárásai szerint önkor-
mányzati pénzből egy gyérítést 
rendeltünk meg, melyet június 21-
én pénteken el is végeztek. Ennek 
költsége 857 250 Ft volt. A gyéríté-
sek engedélyhez kötöttek, melynek 
megszerzését követően a méhésze-
ket is ki kell értesíteni, tehát néhány 
napos az ügyintézése.

Június 26-án megtörtént a Ka-
tasztrófavédelem által szervezett 

légi szúnyoggyérítés, amely már 
érzékelhetően csökkentette a vér-
szívók számát.

Az Önkormányzat július 3-ára 
rendkívüli, földi szúnyoggyérítést 
rendelt meg, melynek eredménye-
képpen jelentős javulást értünk el. 
Ennek költsége 381.000 Ft volt.

Köszönöm a türelmüket és 
bízom a gyérítés sikerességében. 
Továbbra is figyelemmel fogjuk kí-
sérni a problémát és szükség esetén 
újabb gyérítést végzünk.

Köves Mihály 
polgármester

TÁJÉKOZTATÁS A „SZÚNYOGHELYZETRŐL”

Az utóbbi időszakban több be-
jelentést is kaptunk a lakosságtól 
telefonos csalások gyanúja miatt. A 
gyanús hívások ismeretlen számról 
történtek, valamint a hívók min-
den esetben álnevet használtak. 
Felhívjuk a lakosság figyelmét, ha 
olyan telefonhívást kapnak, hogy 
adótartozásuk van, ami azonnali 
befizetést igényel, semmiképpen 
sem utaljanak át pénzt a telefonon 
megadott bankszámlára és ne fizes-
senek be csekket sem. Ha bárkinek 
ilyen vagy hasonló tartozása van, 

akkor minden esetben az adott ha-
tóság postai úton értesíti az érintet-
teket ajánlott levél formájában.

Szintén hasonló hívásokat je-
leztek nyereményjátékokkal kap-
csolatban. Soha, semmilyen körül-
mények között ne utaljanak, és ne 
fizessenek, még kis összeget sem 
kecsegtető nyeremények, nyeremé-
nyösszegek érdekében. Adataikat 
ne adják ki telefonon semmilyen 
körülmények között.

Dobozi KMB csoport

RENDŐRSÉGI FELHÍVÁS
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Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testülete 
június 20-án tartotta kihelyezett  
ülését a Dobozi Gondozási Köz-
pontban, melynek napirendjén az 
alábbiak szerepeltek:

Beszámoló Doboz Nagyköz-
ség 2018. évi közbiztonságának 
helyzetéről, valamint a közbiz-
tonság érdekében tett intézke-
désekről:

Dr. Bede Sándor rendőr ez-
redes úrtól részletes és mindenre 
kiterjedő beszámolót hallhattunk 
a település 2018. évi közbizton-
ságának helyzetéről. A beszá-
molóban elhangzott: „Kiegyen-
súlyozott közbiztonsági helyzet 
uralkodik Dobozon, bár az ösz-
szbűncselekmények számában 
minimális emelkedés tapasztal-
ható. 4 esetszámmal több bűn-
cselekmény történt Dobozon, 
mint a 2017-es évben. Az ör-
vendetes, hogy a közterületeken 
elkövetett bűncselekmények szá-
ma csökkent, a kiemelten kezelt 
bűncselekmények száma mutat 
némi emelkedést, itt első sorban 
a testi sértést emelném ki, ami 
növekedett 6 esetszámmal. Ez 
legfőképpen szórakozóhelyeken 
illetve családon belüli erőszakhoz 
vezethető vissza, ideiglenes távol-
tartáshoz szükséges határozatot 
is hoztunk. A nyomozás eredmé-
nyességi mutatónk, az gondolom, 
hogy jól mutatja, hogy hatéko-
nyan dolgoztunk a tavalyi évben 
is, minden idők legjobb nyomozás 
eredményességét értük el, 73,5 
%-os volt a nyomozás eredmé-
nyességi mutató. Közlekedési ese-
tet elemezve elmondható, hogy 
6 esetben történt Doboz telepü-
lés esetében személyi sérüléssel 
járó közlekedési baleset. Ebből 2 
eset végződött súlyos sérüléssel, 
4 eset könnyű sérüléssel, és egy 
súlyos sérüléshez ittas járműve-
zetés is párosult.” A polgármester 
megköszönte a Békéscsabai Ren-
dőrkapitányság minden munka-
társának, Kapitány Úrnak külön 
is az elmúlt évben végzett tevé-
kenységét és jó egészséget kívánt. 
A Képviselő-testület elfogadta a 
beszámolót.

Beszámoló a Békéscsabai 
Hivatásos Tűzoltóparancsnok-
ság 2018. évi tevékenységéről:

Lipták Miklós tűzoltó szá-
zadostól parancsnokhelyettestől 
megtudhattuk: Doboz Nagy-
község közigazgatási területére 
2018-ban 14 bejelentés érkezett. 
Ebből 9 tűzeset volt és 5 műszaki 
mentés. A tűzesetek megoszlása 
5 lakóingatlan volt, ebből is 3 ké-
ménytűz. Egy szabadtéri tűzeset, 
illetve volt 3 téves jelzés, egyik 
sem szándékosan. Az 5 műszaki 
mentésből 2 közlekedési baleset 

volt és 3 viharkár, ahol 2 fa dőlt 
ki, egyik egy ház udvarára másik 
egy útra, illetve egy kémény, ami 
a tetőszerkezetben tett kárt. A két 
közlekedési baleset 1-1 autó volt, 
ahol egyiknél sem történt komo-
lyabb személyi sérülés, ott mind a 
2 helyszínen nem kellett kiemelni, 
ki tudtak szállni a gépjárműből, 
az egyik árokba csúszott a másik 
pedig egy villanykaróval ütközött. 
A polgármester megköszönte a 
Tűzoltóparancsnokság dolgozó-
inak a munkáját és jó egészséget 
kívánt. A Képviselő-testület elfo-
gadta a beszámolót.

Beszámoló a Dobozi Pol-
gárőr Egyesület 2018. évi tevé-
kenységéről

A Polgárőrség vezetőségéből 
Baukó Pál sajnálatos módon nem 
tudott megjelenni az ülésen, ezért 
Köves Mihály polgármester – aki 
egyébként polgárőr is - tájékoz-
tatta röviden a jelenlévőket az 
Egyesület munkájáról. „A pol-
gárőr egyesület életében jelentős 
változások voltak az utóbbi idő-
ben. Szabó János elnök úr jelen-
leg még betegállományban van, 
a helyettesítéssel és a járőrözéssel 
kapcsolatos feladatokat többen 
vállalták.  Minden egyeztetés és 
munkamegbeszélés során hang-
súlyoztam: azok az emberek, akik 
időt, fáradságot áldoznak rá, hogy 
az egyesületi feladatellátás az 
folyamatosan működni tudjon, 
azokat támogatjuk, hogy bátran 
vállaljanak részt a feladat ellátás-
ban. Szerencsére, vannak olyan 
emberek, akik tudnak szolgálatot 
teljesíteni.” A Polgármester meg-
kérdezte a Szent Anna Időseket 
és Fiatalokat Segítő Alapítvány 
létrehozóját és képviselőjét Váradi 
Máriát, hogy az alapítvány mikor 
járőrözött és hogyan működött 
közre a Polgárőr Egyesület fel-
adatellátásában, amit az Országos 
Bírósági Hivatal honlapján köz-
zétett hivatalos beszámolójából 
olvasni lehet. A Polgárőrség nem 
tud az alapítvány ilyen tevékeny-
ségéről Dobozon. A képviselő 
nem kívánt nyilatkozni erről. 

A Képviselő-testület megkö-
szönte az Egyesület munkáját és 
elfogadta a beszámolót.

Tájékoztatás a két ülés kö-
zött történtekről:

Az írásos tájékoztatót ki-
egészítve a Polgármester szóban 
kiemelte, hogy már sokadik al-
kalommal sikerült megbeszé-
lést tartania dr. Kis-Rigó László 
megyéspüspök úrral az idősek 
otthonával kapcsolatos lehetősé-
gek megvizsgálásáról. A Püspök 
úr segítséget ígért abban, hogy 
amennyiben pályázati forrás lesz 
és az Egyházzal közösen lehet 
pályázni, akkor partnere lehet az 

önkormányzatnak. Erről a konk-
rétumok alapján lehet majd to-
vább tárgyalni. A Polgármester 
elmondta: „azt nem kell külön 
magyarázni, hogy Doboz telepü-
lés saját erőből nem tud idősek 
otthonát építeni, ezért továbbra 
is kiemelt figyelmet fordítunk a 
pályázati lehetőségek felkutatá-
sára. Az első kérdés, hogy hová 
is lehetne építeni? Ezt is vizsgál-
juk, több lehetőség is van amiről 
a közeljövőben fogunk dönteni. 
Nagyon fontos az idősek helyben 
történő ellátása, ezért kiemelt cél-
ként kezeljük a bentlakásos idő-
sek otthona építését.”

Jelentés a lejárt határidejű 
határoztok végrehajtásáról:

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete 
az előző testületi üléseken elfoga-
dott határozatok végrehajtásáról 
szóló tájékoztatót elfogadja.

Döntés a települési önkor-
mányzatok rendkívüli önkor-
mányzati támogatása keretében 
a rendkívüli szociális támogatás 
igényléséről

A testület pályázatot nyújt be 
a belügyminiszter és a nemzet-
gazdasági miniszter által meghir-
detett, a Magyarország 2018. évi 
központi költségvetéséről szóló 
2017. évi C. törvény 3. melléklet I. 
10. pont szerinti települési önkor-
mányzatok rendkívüli támogatá-
sára, ennek keretében rendkívüli 
szociális támogatására.

A képviselő-testület felhatal-
mazta a polgármestert a pályázat 
benyújtására.

Beszámoló a Dobozi Gon-
dozási Központ munkájáról:

A Gáborné Fekete Katalin 
intézményvezető és Orodán Má-
ria Bölcsődevezető által készített 
beszámoló teljes képet mutat az 
intézmény tevékenységéről, rész-
letezve a költségvetési támogatá-
sokat is. Sokat fejlődött mindkét 
feladatellátási hely, mind a szak-
mai mind a technikai feltéte-
lek területén. A szolgáltatásokat 
igénybe vevők és a vendégek is 
elégedettek a körülményekkel és a 
felszereltséggel. Az ellenőrzés fo-
lyamatos a szociális alapellátások 
tekintetében mind szakmai mind 
gazdálkodási területen. Intézke-
déseket igénylő megállapításokat 
az ellenőrök – néhány technikai 
feladatot kivéve - nem tettek. 
Az intézményvezető szóban ki-
egészítette az írásos anyagot. A 
polgármester kiemelte a szakmai 
munka színvonalát, mely elisme-
résre méltó. A testület több tagja 
is elismerően szólt a dolgozók, az 
intézményvezető és a bölcsőde-
vezető munkájáról. A Képvise-
lő-testület elfogadta a beszámo-
lót.

Döntés intézményvezetői 
pályázat kiírásáról:

A Dobozi Közösségi Ház és 
Könyvtár intézményvezetőjének 
megbízása 2019. 12 hó 31-vel 
lejár. A Képviselő-testület a köz-
alkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. 
§ -a alapján pályázatot ír ki a Do-
bozi Közösségi Ház és Könyvtár 
igazgatói beosztás ellátására.

Dobozi Mesekert Óvoda és 
Konyha óvodavezető pályázat 
elbírálása:

A Dobozi Mesekert Óvoda és 

Konyha intézményvezetői pályá-
zat elbírálása megtörtént. Pujuné 
Deme Anita Eszter pályázata a 
formai, tartalmi és jogszabályi fel-
tételeknek mindenben megfelelt, 
így Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata határozott időre, 5 évre 
2019. 08. 01-től 2024. 07. 31-ig 
megbízza az intézményvezetői 
feladatok ellátásával. A havi illet-
ménye pótlékkal együtt  502.425 
Ft. Ezúton is gratulálunk, és jó 
egészséget kívánunk munkájához.

Dobozi Gondozási Központ 
intézményvezetői pályázat elbí-
rálása:

A Dobozi Gondozási Köz-
pont intézményvezetői pályázat 
elbírálása megtörtént. Gáborné 
Fekete Katalin Eszter pályázata a 
formai, tartalmi és jogszabályi fel-
tételeknek mindenben megfelelt, 
így Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata határozott időre, 5 évre 
2019. 09. 01-től 2024. 08. 31-ig 
megbízza az intézményvezetői 
feladatok ellátásával. A havi illet-
ménye pótlékkal együtt 347.804 
Ft. Ezúton is gratulálunk, és jó 
egészséget kívánunk munkájához.

Tájékoztató a Mézes Feszti-
válra való felkészülésről:

A napirendi pont előadója, 
Hidvégi Julianna elmondta, hogy 
sok ember sok munkája kell a te-
lepülés legnagyobb közösségi ün-
nepe sikeréhez. Ez, mintegy 200 
főt jelent. Önkormányzati dolgo-
zót, közfoglalkoztatott munka-
társakat, diákmunkásokat, önkén-
teseket és civil szervezetek tagjait. 

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő – testülete 
elfogadta a XII. Dobozi Mézes 
Fesztiválra való felkészülésről 
szóló tájékoztatót. 

2019. II. félévi munkaterv:
A képviselő-testület elfogad-

ta a 2019. II. félévi munkatervét, 
melyben egy, a szeptemberi ülés 
szerepel.

TOP 3.2.1. pályázat a Pol-
gármesteri Hivatal közbeszer-
zés lezárása:

Hosszas előkészítő és terve-
zési munkát követően kerülhetett 
sor a közbeszerzési eljárás ered-
ményességének megállapítására 
és a nyertes kihirdetésére. E sze-
rint a felújítást a PROSZERV 
KFT 5600 Békéscsaba, Luther u. 
12. sz. alatti székhelyű cég fogja 
elvégezni.

A polgármester elmondta, 
hogy a munkálatok július köze-
pén kezdődnek el és november 
közepére fejeződnek be. A Kép-
viselő-testület elfogadta a közbe-
szerzési eljárás lezárását.

Bejelentések:
Köves Mihály polgármester 

bejelentette, hogy a Kossuth téren 
a fák gallyazása fog megtörténni 
a Hivatal felújításával kapcsola-
tosan. Szelekovszky Lászlót kér-
te fel szakértőként a munkálatok 
szakszerűségének biztosítására. 
Tehát felügyelet mellett végezzük 
el a munkát. 

Az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma Kultúrális Államtit-
kárságától 6 millió forint támoga-
tást kaptunk az idei rendezvények 
lebonyolítására, mely nagy segít-
ség. Ezzel a pályázati támogatás e 
célra 8,2 millió forint, ha nyer a 
hungarikum pályázat is, akkor 10 
millió forint áll rendelkezésünkre. 

Erre a célra ilyen nagyságrendű 
támogatás még nem érkezett Do-
bozra.

A szúnyoggyérítés saját költ-
ségvetésből való elvégzését hagyta 
jóvá a testület, tekintettel a köz-
pontilag elvégzett és állam által 
fizetett gyérítés nem járt megfe-
lelő eredménnyel. 

Békési Mihály Tibor képviselő 
a szennyvízberuházással kapcso-
latban a Dobozi Hírmondóban 
megjelent cikk általa értelmezett 
ellentmondásával kapcsolatban 
tett fel kérdést, mely a 126.000 Ft 
esetleges visszafizetése és a társ-
beruházói megállapodás módo-
sítása között van. Köves Mihály 
polgármester elmondta, hogy a 
kettő nem függ össze, a Képviselő 
nem érti vagy nem akarja érteni a 
különbséget. Aki tévesen azt pró-
bálja elhitetni a lakossággal, hogy 
visszajár a befizetett érdekeltségi 
hozzájárulás teljes összege és nem 
jelöli meg hogy miből és ki fizet-
né vissza, a cikk egyértelműen erre 
világít rá. Tehát ne legyenek illú-
zióink. Indítványozta a képviselő 
egy vizsgálóbizottság létrehozá-
sát is, mely az előbbieket venné 
szemügyre. A Képviselő-testület 
ezt nem támogatta. (Érdekes, 
hogy a képviselő azt nem is em-
líti, hogy amikor ő alpolgármester 
volt és a beruházás nem haladt, 5 
%-os volt a készültség a 41 % he-
lyett, majdnem meghiúsult, annak 
mi volt az oka és kik voltak azért 
a felelősök!)  

Váradi Mária kérdést tett fel 
a költségvetési maradvánnyal 
kapcsolatban. Szerinte 480 mil-
lió forintnak kell lenni az Ön-
kormányzatnál. Köves Mihály 
polgármester elmondta, hogy a 
maradvány mit tartalmaz: alap-
vetően a pénzkészletet, de mó-
dosítja a sajátos eszközoldali és 
forrásoldali elszámolások egyen-
lege. A Képviselő-testület min-
den évben részletes kimutatást 
kap a költségvetésben és a zár-
számadásban a maradvány ösz-
szegéről, melyet el is fogadott 
2019-ben és az előző években is. 
Ezek szerint a maradvány 2017. 
december 31-én 486.128.525 Ft, 
melyből 298.832.253 Ft felhasz-
nálási kötöttségű, 187.296.272 Ft 
pedig a költségvetés végrehajtásá-
nál felhasználható összeg.  2018. 
december 31-én 282.300.083 Ft, 
melyből 229.418.000 Ft felhasz-
nálási kötöttségű, 52.882.083 Ft 
a költségvetés végrehajtásához 
felhasználható összeg. Ezen fe-
lül volt 100 millió forint értékű 
kincstárjegy is. A pénzforgalom 
alakulásáról is a jogszabály által 
előírt módon és időben tájékoz-
tatást kapnak a képviselők és az 
adatok megjelennek a rendeletek-
ben, illetve a jegyzőkönyvekben. 
(Interneten vagy a Hivatalban 
megtekinthetők.) 

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának  képviselő-testületi 
üléseiről  szóló jegyzőkönyvek a 
www.doboz.asp.lgov.hu honlapon 
olvashatók.

Köves Mihály 
polgármester

A testület június 20-án tartotta kihelyezett ülését

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
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Alföldvíz Műszaki hibabejelentés: 
06/80 922-333

Szennyvízbekötés bejelentés:
 06/80 922-334

DÉMÁSZ Telefonos ügyfélszolgálat:
 06/62 565-600 6-os gomb: hibabejelentés

Égáz – Dégáz Hibabejelentés: 
06/80 440-141, 06/80 820-141

Az orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon 
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó: 
06/20 358-0333

A háziorvosi rendelők 
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella 
rendelője: 

06/66 638-252
Dr. Nyilas Ildikó 

rendelője: 
06/66 635-372

dr. Huszár Ildikó

rendelője:  
06/20 298-9080 

Fogorvosi rendelő: 
06/66 268-466

A védőnők rendelője: 
06/66 269-456

Felnőtt központi
 ügyelet:

Egészségügyi Alapellátás 
Intézmény

Gyula, Béke sgt. 39. 
Tel.: 06/66 463-004
Gyermek ügyelet: 

Pándy Kálmán Kórház 
Gyermekosztály

Gyula, Semmelweis u. 1. 
Tel.: 06/66 463-633

Az ügyeletes rendőr 
telefonszáma:

06/30 633-7224
Az ügyeletes polgárőr 

telefonszáma:
06/30 505-4288

A Dobozi Hírmondó elérhetőségei:
 Tel.: 06/20 288-5862

E-mail: hirmondo@doboz.hu

Állati eredetű melléktermékek 
ingyenes elszállítása: 06/30 645-0035

Eseménydúsnak mondható ez a 
hónap a Dobozi Idősek Klubjában. 
Mindennapi programjaink mellett 
több nagyobb rendezvényre is sor 
került. 

A hónap elején egy ötven fős 
busszal indultunk útnak Gyopáros-
fürdőre a strandra. 48 fővel vettük 
birtokba az élményfürdő különbö-
ző jótékony hatással bíró medencé-
it. A fürdőzést késő délutánig csak 
a finom ebéd, fagylaltozás szakítot-
ta meg. Hazafelé kellően elfáradva 
már a következő úticélt tervezget-
tük. 

A hónap első csütörtökjén a 
kellő vitaminbevitelről gondoskod-
tunk. Gyümölcspartin vettek részt 
az idősek, amit közös nótázással fű-
szereztek. Ilyenkor próbálunk több 
különleges gyümölcsöt beszerezni, 
és megkóstoltatni a klubtagokkal. 
A nótázástól a hangulat mindig na-
gyon jó. 

Végre jó idő lett és birtokba ve-
hették az udvart is. Megtanultak 
időseink krikettezni. Első nekifu-
tásra ódzkodtak az új szabadtéri 

játéktól majd megállapították, hogy 
nem is olyan nehéz.  A sok esőzés 
miatt elég sokszor beszorultunk az 
épület falai közé. Ahogy tehettük 
sétákat szerveztünk a falu különbö-
ző pontjaiba. Voltunk a cukrászdá-
ban fagyizni, elsétáltunk a szökő-
kúthoz, a furulyázó juhászhoz, a 
kastélyparkba. 

Egy szerdai napon előadáson 
vettek részt a klubtagok. Szegedről 
érkezett hozzánk a Dobozi Közös-
ségi Ház és Könyvtár jóvoltából az 
előadó, aki a Biztonságos Internet-
használatról tartott tájékoztatást. 
Érdekesnek bizonyult. 

Június 20-án csütörtökön a 
kihelyezett nyílt Képviselő-testü-
leti ülésre intézményünkben ke-
rült sor. Nagy létszámmal vettek 
részt a klubtagok ezen eseményen, 
melynek apropóját a Gondozási 
Központ 2018-as évi beszámolója 
és vezetőjének kinevezése adta szá-
mukra. Ezúton is gratulálunk Gá-
borné Fekete Katalin intézményve-
zetőnknek a kinevezéséhez. 

A hónap utolsó nagy esemé-

nye a Megyei Nyugdíjas találkozó 
volt. Ezt a rendezvényt a Dobozi 
Gondozási Központ szervezésé-
ben a Libás Tanyán tartottuk meg, 
már ötödik alkalommal. Idén 200 
fővel került megrendezésre. Több 
településről, több klubból érkeztek 
idősek, hogy eltöltsenek egy kel-
lemes napot. Voltak Orosházáról, 
Békésről, Békéscsabáról, Jaminából, 
Gyuláról, Tarhosról és Dobozról. 
Köves Mihály Doboz polgármes-
tere és Molnár István a Libás Ta-
nya tulajdonosa ünnepi beszéde 
után minden klub egy kis műsorral 
mutatkozott be. Volt vers, nóta, pa-
ródia és táncos előadás is. Ezt kö-
vette egy közös torna, majd a finom 
ebédet fogyaszthatták el. Libaleves, 
libasült, hagymásburgonya, lilaká-
poszta, rántott máj és óriás lekváros 
palacsinta volt. Ebéd után Szatmá-
riné Rozika nótacsokrát hallhattuk, 
amihez szívesen csatlakoztak az 
idősek így hatalmas közös nótázás 
kerekedett belőle. 

A tombolasorsoláson különbö-
ző tanyasi termékek kisorsolására 
került sor. A fődíjat Szatmári Já-
nosné vitte haza, ami egy liba volt. 
Szerencsések voltunk mert szép 
napos időnk volt. Mindenki na-
gyon jól érezte magát. Ez úton is 
szeretnénk megköszönni Molnár 
Istvánnak, hogy évről évre helyet ad 
ennek a rendezvénynek. 

  
„Nem akkor zárkózol el a lehetősé-

gektől, ha megöregedtél, épp fordítva, 
akkor öregszel meg, ha elzárkózol 

tőlük.”

(Kenneth Kamler)

Balogh Norbertné

JÚNIUSI HÍREK A DOBOZI GONDOZÁSI KÖZPONTBÓL

Krikett mérkőzés az idősek klubjában

Feltöltődés a gyopárosi fürdőben

Az elmúlt hónapban két al-
kalommal szerveztünk fürdőzést. 
Első helyszín Gyomaendrőd a 
második Cserkeszőlő volt. Mind-

két alkalommal tagjaink jól érez-
ték magukat, mert az idő kiváló, 
az étkezés kifogástalan és bőséges 
volt. Lehetőség volt tagjainknak 

a gyógyvíz adta szakaszos kúrák 
igénybevételére.

Következő fürdőzést július 
18-án, Berekfürdőre tervezzük, je-
lentkezi lehet a fogadóórán vagy a 
06/70 321-8283-as telefonszámon. 
Várjuk tagjaink jelentkezését illetve 
jelentkezhetnek a tagsággal nem 
rendelkezhetők is.

Az elmúlt hónapban a Déri 
múzeumban tett látogatásunkat a 
CBA üzlet támogatta. Köszönjük 
az önzetlen támogatást.

Vantara György
helyi szervezet vezető

A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK DOBOZI HELYI SZERVEZET HÍREI

Cserkeszőlői fürdőzés

A Dobozi Cigány Nemzetiségi 
Önkormányzat 2019. június 17-én 
tartotta soros testületi ülését.

Az elnök tájékoztatta a Képvi-
selő-testület tagjait, hogy a két ülés 
között megtörtént a lejárt határ-
idejű határozatok teljesítése, mely 
a IV. Nagybánhegyesi Nemzetiségi 
Gasztronómiai Napon való részvé-
telről szólt. Más lejárt határidejű 
határozat nem volt. A két ülés kö-
zött nem történt esemény.

A Dobozi Cigány Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete 
a Dobozi Általános Iskola 1-4 osz-
tályát kezdő cigány gyermekek ré-
szére az esélyegyenlőség biztosítása 
és a tanulmányi versenyre való fel-
készülés elősegítésére tanszercso-
magot biztosít a Cigány Nemze-
tiségi Önkormányzat feladatalapú 
támogatásának terhére.

A testület döntött a nyári prog-
ramokról és azok időpontjairól, me-
lyek a következők:

1. nyári program:
Hátrányos helyzetű cigány gyer-

mekeknek 1 napos hagyományőrző, 
tapasztalatcsere utat szervez Gyo-
maendrődre 2019. július 12-én a 
Nemzetiségi Önkormányzat fel-
adatalapú támogatásának terhére. A 
kiránduláson résztvevők létszáma, 
legfeljebb 70 fő.

2. nyári program:
Egri tapasztalatcsere út lesz 

szervezve július 19-én legfeljebb 50 
fővel, szintén a feladatalapú támo-
gatás terhére.

3. program:
A Dobozi Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzat 2019. szeptember 
15-én nyílt Roma Kulturális és 
Gasztronómiai Napot tart Dobo-
zon. A program célja, a cigány ha-
gyományok ápolása és a többségi 
társadalommal való együttélés elő-
segítése.

Szabó-Bánfi Boglárka

A testület június 17-én tartotta ülését

A DOBOZI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

Fontosabb telefonszámok
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ÉVZÁRÓ AZ ISKOLÁBAN 

Az Országos Tűzmegelőzési 
Bizottság ebben a tanévben is meg-
hirdette Kreatív alkotói pályázatát. 
Téma a tűzoltók áldozatos és sok-
rétű munkája volt. A pályázatokat 
több korcsoportban és több kate-
góriában (rajz, vers, mese, plakát, 
számítógépes munka stb.) írták ki. 
Békés megyéből közel 170 alkotás 
érkezett a felhívásra. A legügye-
sebbeket díjazták a közelmúltban a 
Békés Megyei Katasztrófavédelem 
Igazgatóságon, Békéscsabán.

Iskolánk tanulóinak munkái 
nagyon szép helyezéseket értek el, 
egyben továbbjutottak a verseny or-
szágos fordulójába. Az eredmény-
hirdetést Budapesten rendezték, 
ahol elmondták, országosan 5000 
alkotás érkezett a pályázatra. 

Megyei eredmények: 
Dalmadi Rebeka 5.a. oszt.  Számí-
tógépes plakát - 2. helyezés
Dalmadi Rebeka és Kovács Petra 5. 
a. oszt. Plakát - 1. helyezés
Czegle Lukács Áron 3. oszt. Makett 
- 1. helyezés
Czegle Zsolt Bendegúz 6.a oszt. 
Makett - 1. helyezés
Szabó Szilvia 6.a oszt. Rajz - 2. he-
lyezés

Balog Boglárka 6.a. oszt., Kardos 
Leila 6.a. oszt., Szűcs Nikolett 
6.a.oszt. Plakát - 2. helyezés
Brád Tamara 7.a oszt., Makula 
Milán 7.b. oszt., Vágner Csaba 7.a 
oszt., Szűcs Miklós 7.a. oszt. - Pre-
zentáció - 1. helyezés.
Erdős Angelika és Rézműves Bog-
lárka (egykori tanulóink) - Videó - 
1. helyezés.
Országos eredmények:
Czegle Lukács Áron 3.a   országos 
3. helyezés,
Czegle Zsolt Bendegúz  6.a  orszá-
gos különdíjas
Dalmadi Rebeka és Kovács Petra 5. 
a országos 3. helyezés
Brád Tamara, Makula Milán, Szűcs 
Miklós és Vágner Csaba országos 2. 
helyezés.

Jutalmuk a serlegek, oklevelek 
és ajándékcsomagok mellett a Fő-
városi Növény-és Állatkertbe szóló 
egész napos kirándulás!

A felkészítésben sokat segített 
Czegle Zsolt és Bálint Beáta, a szá-
mítógépes munkákban pedig Vág-
nerné Lipták Zsuzsanna és Varga 
István. 

www.dobozialtalanosiskola.hu

KREATÍV ALKOTÓI PÁLYÁZAT

Téma a tűzoltók áldozatos és sokrétű munkája volt
Tanévzáró ünnepség – milyen 

szép és beszédes szókapcsolat. Ki-
fejezi, hogy ünnepélyes keretek kö-
zött zárjuk az iskolai élet egy sza-
kaszát. Van-e okunk az ünneplésre? 
Határozottan van. Ezt támasztja alá 
tanulóink többségének bizonyítvá-
nya, versenyeken elért eredményeik 
és a számtalan program, melyen 
2018 szeptembere és 2019 júniusa 
között részt vettünk. Mindenki ki-
vette a részét a munkából, de talán 
az elsősök számára volt a legkalan-
dosabb, legizgalmasabb ez az év, 
hiszen ők tették meg a legnagyobb 
utat: az eddig számukra ismeretlen 
jelek értelmet nyertek, számokká, 
betűkké, szavakká formálódtak. 
Méltán büszke rájuk tanító néni-
jük. Az iskolai élet ugyancsak fon-
tos szereplői a nyolcadikosok, akik 
búcsúztak tőlük. „Büszkék vagyunk 
ballagó diákjainkra, akik közül 7-en 

érettségit adó középiskolában, míg 
6-an szakképző iskolában folytat-
ják tanulmányaikat. Bízunk ben-
ne, hogy sikeresen megállják majd 
helyüket.”  - mondta beszédében 
Zsigmond Károly intézményveze-
tő, aki tanítványaink szüleihez is 
szólt: „A szép eredményekre sok 
szülő is büszke lehet!  Hiszen szép 
eredményt csak az a tanuló tud el-
érni, akinek családja együttműködő 
az intézménnyel, akinek a szülője 
nem megőrzésre adja be gyerme-
két, hanem folyamatosan érdeklő-
dik, figyelemmel kíséri gyermeke 
tanulmányi előmenetelét és biz-
tosítja számára azokat a feltéte-
leket, melyek szükségesek ahhoz, 
hogy a pedagógus értéket teremtő 
munkát végezhessen. Sok esetben 
a versenyekre való eljutásban is 
számíthattunk szülők segítségére, 
amit ezúton is szeretnék megkö-

szönni. (…) Köszönöm a díjazott 
tanulóknak, hogy szorgalmukkal 
tovább öregbítették iskolánk hír-
nevét. Természetesen a köszönet 
jár a felkészítő pedagógusoknak is. 
Köszönöm minden pedagógusnak 
a szakmai munkát, mellyel eredmé-
nyessé tették az elmúlt tanévet! Kü-
lön köszönet azoknak a pedagógu-
soknak, akik, ha kellett munkaidőn 
túl is tanulóinkat rendezvényekre, 
versenyekre kísérték, versenyek-
re készítették fel, háziversenyeket, 
vetélkedőket, foglalkozásokat szer-
veztek számukra. (…) Azt gondo-
lom, intézményünk életét ebben 
a tanévben is megtöltöttük tarta-
lommal, a feltételeket biztosította a 
Békéscsabai Tankerületi Központ. 
A nyugodt pedagógiai munkához, 
terveink megvalósításához nagyban 
hozzájárult Doboz Nagyközség 
Önkormányzata anyagi és erkölcsi 
támogatása. Ezúton kérem Köves 
Mihály polgármester urat, tolmá-
csolja köszönetünket az általa veze-
tett képviselő testületnek.” 

Köves Mihály polgármester be-
szédében kiemelte: „Köszönöm a 
szülőknek azt, hogy gyermekeiknek 
a Dobozi Általános Iskolát válasz-
tották, bíznak a pedagógusokban, 
az intézményben. Jól döntöttek. 
Köszönöm a pedagógusok és segí-
tőik munkáját.”

Tartalmas volt a tanév, ám eljött 
pihenés, a feltöltődés ideje, hisz a 
következő tanévben is nagy munka 
vár ránk. Jó pihenést, szép nyarat 
kívánunk! 

www.dobozialtalanosiskola.hu

Eljött a pihenés ideje

Bölcs gondolkodók úgy tart-
ják, hogy a tehetségnek nem kell 
engedély, hogy érvényesüljön. 
Elég elegendő esélyt adni 
arra, hogy kibontakozzon. 
Egy jó tanulmányi verseny ilyen 
lehetőség. A Bendegúz Akadémia 
Alapítványának tudás versenye 
immár 20. éve biztosítja az esélyt, 
hogy mindenki megmutathassa, 
miben tehetséges, kipróbálhassa 
magát olyan tantárgyakban, ame-
lyekben kiemelkedő. 

A tanév kezdetén történelem 
tantárgyból 7 tanuló nevezett be 
a megmérettetésre. A versenyzők 
a 6 fordulóból álló feladatlapokat 
szinte hibátlanul oldották meg. 
Így mindegyikük arany minősítés-

sel végzett. Kiváló teljesítményük 
miatt mindannyian bejutottak a 
megyei döntőbe, ahol szintén szép 
eredményeket szereztek meg: 

I.helyezés: Makula Milán Ke-
vin 7.b, III. helyezés: Pápai Emese 
Réka 5. a, 

V. helyezés: Dalmadi Rebeka 
5.a, Szatmári Petra 7.a, VIII. helye-
zés: Szabó Sándor 7.a, IX. helyezés: 
Szilágyi Zalán 6.b, XI. helyezés: 
Vágner Csaba 7.a

Gratulálok a kitartó, szorgal-
mas, eredményes munkátokhoz! 
További sok dicsőséget kívánok! 

Péliné Eszenyi Hajnalka

TUDÁSBAJNOKSÁG- A GYŐZTESEK VERSENYE!

Tanulmányi versenyen

Európa legrangosabb makett-
versenyén szereztek arany és ezüst 
fokozatot dobozi gyerekek nem-
régiben Mosonmagyaróváron. A 
világ minden tájáról érkeztek részt-
vevők a kisalföldi versenyre, többek 
közt Ausztráliából, Dél-Koreából 
és az Egyesült Államokból is.

DOBOZ Arany és ezüst foko-
zatot kapott két helyi iskolás nem-
régiben egy nemzetközi makett-
versenyen Mosonmagyaróváron. 
A 9 éves Czegle Lukács Áron egy 
1:100 méretarányú „Tigris” tank-
kal kapott arany-, míg testvére a 12 
éves Czegle Zsolt Bendegúz egy 
1:72 méretarányú F4F-4 „Wildcat” 
repülőgép makettel nyert ezüst fo-
kozatot. 

Mint a fiúk édesapjától, Czegle 
Zsolttól megtudtuk, a Mosonshow 
a kontinens egyik legrangosabb 
makettversenye, amit idén már 22. 
alkalommal rendeztek meg Mo-
sonmagyaróváron. Az eseményen 
közel két és félezer versenymunka 
volt kiállítva négy korosztályban, 

nagyságrendileg hetven kategóri-
ában, a gyerekeknek ítélt elisme-
résnél pedig az építés, a festés, és 
a kész munka összhatását vették 
figyelembe a bírálók, és mindenki a 
saját maga által összeépített, lefestet 
makettjével nevezett a versenyen. A 
megmérettetésen negyven ország 
makettezői képviseltették magukat 
Európa valamennyi országából, de 
érkeztek versenyzők Ausztráliából, 
Argentínából, Koreából és az Egye-
sült Államokból is. 

– A gyerekekkel egészen kicsi 
koruk óta járunk makettkiállítá-
sokra és versenyekre, eleinte csak 
nézőként, később versenyzőként. 
A fiúk közel három éve vesznek 
részt rendszeresen hazai és külföldi 
makettversenyeken, és mivel én ma-
gam is gyermekkorom óta, – kisebb 
nagyobb kihagyásokkal nagyság-
rendileg harminc éve – makettezek, 
ezért aztán a gyerekek mondhatni 
ebben a világban nőttek fel – árulta 
el az édesapa.

Elmondása szerint amikor 

nem versenyeznek, akkor otthon 
vagy a békéscsabai makettklubban 
találkoznak egymással a környék 
makettezői. A klubban minden 
szerdán fél hattól vannak foglal-
kozások, ilyenkor kötetlen beszél-
getésekre kerül sor, de különböző 
kiselőadásokat is tartanak. A klub-
társak pedig sokszor beviszik az 
éppen otthon készülő félkész mun-
káikat, hogy megmutassák azokat 
a többieknek. A gyerekek mellett 
ugyanis az idősebb korosztály is 
makettezik, sőt a versenyen is dí-
jazták őket. Ifjúsági kategóriában 
Nagy Barnabás ezüst-, a felnőttek-
nél Kocziha Attila „Mester replülő” 
míg Czegle Zsolt „Mester Paper-
Panzer” kategóriában kapott arany 
fokozatot.

– Negyed évszázada alapítot-
tuk a klubot az akkori FEK-ben 
KIT Makett Klub néven. Miután 
a klubvezetőnk három évvel ez-
előtt lemondott, a klub nevét Körös 
Makett Klubra változtattuk. Közel 
öt éve a Csabagyöngye Kulturális 
Központban találkozunk egymás-
sal, ahová nemcsak Békéscsabáról, 
hanem az egész megyéből érkeznek 
klubtagok – jegyezte meg Czegle 
Zsolt.

Elmondása szerint legközelebb 
június 1-jén versenyeznek Jászbe-
rényben, majd a következő ilyen 
esemény június 16-án Romániában 
lesz. Szeptember 14-én és 15-én 
pedig ők rendezik a 25. Nemzet-
közi Makettkiállítást és Versenyt a 
megyeszékhelyen.

Busi Ottó

A fiatalok arany és ezüst fokozattal tértek haza

RANGOS ELISMERÉST KAPTAK A MEGYE IFJÚ MAKETTEZŐI

A Dobozi Általános Iskola híreiről bővebben a 
www.dobozialtalanosiskola.hu oldalon olvashatnak
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Az idén harmadik alkalommal 
országosan meghirdetett egy hetes 
programsorozat középpontjában 
ismét a közösségek, a közös terve-
zés és cselekvés állt. 

A Közösségek Hete rendez-
vénysorozat a közösségekben rejlő 
értékeket és a közösségi élmény 
örömét kívánja láthatóvá tenni. A 
szervezők célja, hogy ráirányítsa a 
figyelmet a településeken műkö-
dő közösségekre, kulturális intéz-
ményekre, civil szervezetekre, az 
együttműködés lehetőségeire és a 
közösségi kezdeményezések fon-
tosságára.

E kezdeményezésbe mi is be-
kapcsolódtunk intézményünk-
kel, hogy minél többen átéljük az 
„Együtt lenni, együtt tenni jó!” 
érzését.  Nagyon fontos, hogy a 
helyben meglévő hagyományain-
kat, kultúránkat megerősítsük és 
továbbéltessük. Csak a közössége-
inkkel együtt van közös jövő, és ezt 
a héten ismét átélhettük, megta-
pasztalhattuk mindannyian. 

Hiszen a fent említett országos 
kezdeményezésbe bekapcsolódva, 
2019.05.06-10. „Közösségek Hete” 
elnevezéssel mi egy olyan program-
sorozatot szerveztünk, ahol alkotó 
közösségeink, szakköreink és mű-
vészeti csoportjaink életébe nyer-
hettek betekintést mindazok, aki 
ellátogattak programjainkra.

Hétfőn a természetgyógyász 
klubunkon az egészség megőrzése 
és annak fenntartása volt a fő téma, 
amelyért nem csak elméletben, 
hanem gyakorlatban is mindent 
megtettek a kedves résztvevők, akik 

Balázs Mátyás vezetésével egy fris-
sítő meridián tornán vettek részt. 
Aki nem tudná a meridián torna, 
egy olyan kínai gyógytorna, amely 
segítségével harmonizálhatjuk az 
energetikai rendszerünket, felold-
hatjuk az energetikai blokkokat, így 
segítve testünk öngyógyító folya-
matait. 

Kedden a népművészeté volt a 
főszerep, ahol a Dobozi Nefelejcs 
Hímző Szakkör tagjainak és a hoz-
zánk ellátogató érdeklődőknek volt 
nyílt foglalkozása. Jómagam hímző 
oktatóként tartottam elméleti és 
gyakorlati oktatást. Egy új tájegy-
ség, a békés megyei szűcshímzés 
szépségeibe, öltéstechnikájába és 
különböző településekhez kötött 
színállásaiba nyerhettek betekintést 
mindazok, akik ellátogattak hoz-
zánk.

Szerdán a Széchy Tamás Em-
lékházban működő szövő szak-
körünknek volt bemutatkozó 
foglalkozása, ennek a csodás népi 
kézműves kismesterségnek a forté-
lyaiból. Somlyai Lászlóné Rózsika 
és Klenovszki Mihályné Marika 
segítségével ki lehetett próbálni a 
rongyszőnyegszövést gyakorlatban 
is. A foglalkozásunkra ellátogat-
tak a Mesekert Óvoda ovisai és a 
Békéscsabai Ezüstkor Egyesület 
nyugdíjasai is. Ebből is látszik, hogy 
a népi kézművesség nem korhoz 
kötött tevékenység.

Csütörtökön több programunk 
is volt rendezvényhetünk kereté-
ben. Kora délután vendégünk volt 
Sztojka Edina, a Roma Press Cen-
ter 2019. évi Aranypánt díjasa.

A Roma Sajtóközpont által 
2015-ben alapított Aranypánt-díj 
az egyik legjelentősebb magyar 
civil díj, amit immár ötödik alka-
lommal adnak át az év hétköznapi 
roma hősének. Romák és nem ro-
mák minden évben sok tucatnyi 
roma embert jelölnek a díjra, akik 
egyebek mellett a szakmájukban 
elismerést vívtak ki. 2019. évben 
ezt a díjat Sztojka Edina vehette át. 
Edinát családi szálak is kötik a tele-
pülésünkhöz, így nem volt számára 
ismeretlen a közeg. Edina beszélt 
gyermekkoráról, küzdelmeiről, 
beszélt előítéletekről, a hátrányos 
helyzetben lévők életéről, a kilátás-
talanságról és arról az erőről, ami 
ahhoz kell, hogy az ember leánya 
felálljon és küzdjön önmagáért, csa-
ládjáért. Edina határozottsága, tisz-
tánlátása irigylésre méltó. Az élet 
edzette nő, egyenes derékkal élte és 
éli életét és tűzi ki újabb céljait. Pél-
dát mutat és erőt ad, inspirál. Ezért 
is szerettük volna, ha sokan talál-
kozhatnak vele és erőt ad minda-
zoknak, akik úgy érzik, hogy már 
késő tanulni, változtatni életükön. 

Majd csütörtökön este az „Ép 
testben, ép lélek!” programunkon 
mindenki kipróbálhatta önmagát, 
és felmérhette testének fizikális 
szintjét, illetve tehetett testének 
formálásáért a felnőtt aerobikosa-
ink jó hangulatú nyílt, alakformáló 
edzésén.

Pénteken még jobban felpör-
gettük az egész hét tempóját, ami-
kor is a Dobozi Ifjúsági Társastánc 
Csoport életébe nyerhetett bárki 
betekintést. A nyílt táncórán a di-
namikus és energikus szamba tánc 
alaplépéseit, annak tánctartását és 
mozgásanyagát lehetett elsajátítani, 
majd jobbnál jobb zenékre ki is le-
hetett azt próbálni. 

Reméljük, programjainkkal si-
került megtalálnunk azokat a kap-
csolódási pontokat, ahol a gene-
rációkat összehozhattuk egy-egy 
eseményre! Kollégáinkkal együtt 
hisszük, hogy nyitott intézmény 
és nyitott egyének kellenek ahhoz, 
hogy ezek a kapcsolatok, kapcsoló-
dási pontok megvalósuljanak!

Óréné Szabó Erzsébet, 
Sziromi Katalin

Szövő szakkör bemutatkozó foglalkozása

KÖZÖSSÉGEK HETE

Az idei nyári aerobik táborun-
kat 2019. június 24-28-ig tartottuk. 
Az volt a célunk az idén is, hogy 
egy kellemes, vidám és sportos he-
tet szervezzünk 15 fő gyermeknek, 
fiatalnak és felnőttnek, miközben 
az egészséges életmódra nevelés, a 
sportolás jótékony hatásának meg-
erősítése és egy jó közösség kialakí-
tása voltak a fő céljaink. 

Az egyhetes tábor alatt fel-
készültünk a XII. Dobozi Mézes 
Fesztivál aerobik bemutatójára is, 
amire megtanultunk a tábor részt-
vevőivel egy közös gyakorlatot, il-
letve az idén két koreográfiát azok 
is tanulhattak velünk, akik csak a 
tábor ideje alatt csatlakoztak hoz-
zánk.

Az időjárás kellemes volt egész 
héten, a tábori programok javarészt 
a Dobozi Közösségi Ház és Könyv-
tár nagytermében tartottuk.

Szerdán egy hangulatos és kel-
lemes kirándulást szerveztünk a Fü-
zesgyarmati Kastélypark Strandra. 
Az időjárás tökéletes volt a fürdő-
zéshez, és az ebédünket is helyben 
a Strand-Falatozóban tölthettük el, 
majd fürdőzéssel és pihenéssel töl-
töttük el az időt a hazaindulásig.

Csütörtökön szerveztük meg a 
2019. év II. háziversenyét is, ame-
lyen 3 korcsoportban, 10 aerobiko-
sunk mérte össze a sporttudását.

korcsoportban: I: Bakos Bianka, 
II. Szabó Enikő, III. Nagy István 
Kende, III. Ötvös Viktória Anasz-
tázia

korcsoportban: I. Kozák Re-
beka, II. Nagy Csenge, III. Szabó 
Szilvia 

korcsoportban: I. Lelóczki Éva, 
II. Vágási Viktória, III. Molnár 
Petra lett.

Különdíjas lett a nézők és tá-
borosok szavazata alapján: Kozák 
Rebeka.

Minden aerobikos nagyon 

ügyesen felkészült a megmérette-
tésre, ezúton is gratulálok minden-
kinek!

Péntek délután pedig, videóve-
títést szerveztünk. Remélem, tud-
tunk egy kis ízelítőt adni az aerobik 
sportág szépségéből a régi országos 
amatőr bajnokságainkon készült, 
és a profi versenyekről bemutatott 
videókkal, és sikerült megerősíteni 
minden dobozi aerobikosban, hogy 
szorgalmas és kitartó sportolással, 
milyen szép sikereket lehet elérni 
ebben a sportágban.

Majd a délutánt egy jó hangula-
tú játékos sorversennyel folytattuk, 
amiért minden résztvevő, egy kis 
ajándékot kapott.

Az utolsó nap uzsonnáján 
Sziromi Elemérné ínycsiklandó 
csörögéivel, fincsi házi lekvárjaival 
vendégelt meg minket, illetve Má-
té-Szabó Éva meggyes finom pis-
kótáját is nagyon szépen köszönjük. 
Nagyon szépen köszönjük ez úton 
is az édesanyáknak a finomságokat!

Köszönetet szeretnénk monda-
ni a Dobozi Szabadidős és Moz-
gáskultúra Közhasznú Sportegye-
sületnek, a Dobozi Közösségi Ház 
és Könyvtárnak, Doboz Nagyköz-
ség Önkormányzatának minden 
nemű támogatásukért és a Dobozi 
Mesekert Óvoda és Konyha dolgo-
zóinak a tökéletes és ízletes ebéde-
ket! De a legnagyobb köszönet 
a közösségi ház kollektívájának jár, 
hiszen ők egész héten azon fára-
doztak, hogy a tábor alatti étkezé-
sek és a programok gördülékenyen 
lezajlódhassanak!

Azt hiszem, nagyon kellemesen 
és hasznosan töltöttük el a tábo-
rosainkkal ezt a hetet, és sikeresen 
felkészültünk a július 7-i falunapi 
fellépésre is. Kívánok mindenkinek 
további kellemes és szép nyarat! 

Sziromi Katalin

AEROBIK TÁBOR

Füzesgyarmati fürdőzés

„Ép testben, ép lélek” Beszélgetés Sztojka Edinával

2019. évi II. aerobik háziversenyDobozi Nefelejcs Hímzőszakkör foglalkozásaFrissítő meridián torna
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Hulladék szállítással kapcsolatos 
ügyintézés

Helye:
5624 Doboz, Hunyadi tér 1.
Művelődési Ház épületében
Ügyfélfogadási idő: július 11, 25, augusztus 8, 22, szeptember 5, 19, 
(csütörtök) 11:00-12:00 óráig

Ügyfélszolgálati időn kívül az alábbi elérhetőségeken várjuk megke-
resését:
Telefonon: 66/447-150
E-mail-ben: ugyfelszolgalat@grnkft.hu 
Postai úton: 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6.
Személyesen: 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6. 
(hétfő és szerda: 8:00-15:00 h, csütörtök: 7:00-19:00 h)

Sajnálattal közöljük, hogy a HENKEL-es nyereményjátékon „nem 
sikerült labdába rúgnunk” a flakonjaink számával. De MI nem adjuk 

fel, tovább gyűjtjük, mivel a következő évben újra indul a játék. Az idei 
első helyezett 7000 db flakont gyűjtött, nekünk 700 db jött össze, amit 
ezúton is KÖSZÖNÜNK, mint írtam NEM ADJUK FEL, továbbra is 

várjuk a flakonokat. 
Kérünk MINDENKIT ne dobja ki, hozza be a bölcsibe vagy ha kell el 

is megyünk érte, mert nyerni szeretnénk! 
Ha a Dobozon élők 1 év alatt csak 4 flakont hoznak be hozzánk, akkor 

megtízszereződik a flakonjaink száma.
Ezúton köszönjük MINDENKI segítségét, akik eddig is  rendület-

lenül hozták a flakonokat!

Az idén, 2019.05. 27-31-ig a 
Dobozi Közösségi Ház és Könyv-
tár közösségeinek évzárói, nyílt 
napjai kerülnek megrendezésre 
a Nyárelő Napok keretében. A 
csoportok ilyenkor engednek be-
tekinteni éves munkájukba, adnak 
számot az elsajátított ismeretek-
ről, kedvet csinálva egy sportág-
hoz, a táncokhoz és a közösségi 
léthez, az alkotás folyamataihoz. 

A Természetgyógyász Klub 
nyílt napjára hívtunk és vártunk 
minden kedves érdeklődőt má-
jus 27-én a Dobozi Közösségi 
Ház és Könyvtár emeleti termé-
ben. Egészségesen élni, tudato-
san létezni a világban, megállni, 
lelassulni, figyelni önmagunkra, 
testünk jelzéseire nem egyszerű 
feladat. Kitartás, elkötelezettség, 
elhatározás kérdése?  Ki tudja? 
Egyetlen dologban vagyok biztos 
csak, hogy ha az embernek van-
nak társai, akik inspirálják, segítik, 
bíztatják, akkor sokkal könnyebb 
odafigyelni magunkra. Pontosan 
ez fogalmazódott meg mindenki-
ben ezen nyílt nap alatt. A Klub 
tagjai 10 éve tartanak együtt. 
Évről évre, hétről hétre igyekez-
nek tartalommal megtölteni a 
foglalkozásokat, segíteni egymást 
az egészségtudatos életmód kiala-
kításában, megtartásában. Szabó 
Lászlóné, Julika a klub vezetője 
köszöntötte a vendégeket, és be-
szélt a munkájukról, majd bemu-
tatta a klub tagjait, akik most is 
nagyon kedves házigazdának bi-
zonyultak és szeretettel osztották 
meg tudásukat a résztvevőkkel. 

Meridián tornával harmoni-
záltuk először a testünket, majd 
a gyógynövény ismertető után a 
reikiről és a masszázsról, jótékony 
hatásairól tudhattunk meg többet 
az előadásokon, illetve a masz-
százst ki is lehetett próbálni. Aki 
pedig szeretett volna többet meg-
tudni a jövőjéről, az Simon Rózsa 
jóslataiból, iránymutatásaiból új 

célokat és terveket is felállíthatott 
magának.

A klub foglalkozásai nyitottak 
mindazok számára, akik szeretné-
nek tenni az egészségükért egy jó 
társaságban.

Kedd este a Dobozi Népmű-
vészeti Egyesület és a Dobozi 
Nefelejcs Hímző Szakkör közös 
évzáró rendezvényére került sor. 
Hidvégi Julianna a DNE elnöke 
megtartotta évértékelő beszámo-
lóját, részletezve azoknak a színes 
programoknak és rendezvények-
nek a sorát, amelyeket tagjaink 
szerveztek, rendeztek vagy akár 
csak résztvevői voltak. Sor került 
az egyesület új tagjainak felvéte-
lére is, akik nagy örömünkre nem 
csak közösségünk szép számát 
bővítik, hanem alkotómunkájuk-
kal tovább éltetik a népi kismes-
terségek szépségét és az „Apáról 
fiúra” hitvallásunkat.

A Dobozi Szabadidős és Moz-
gáskultúra Közhasznú Sportegye-
sület és a Dobozi Közösségi Ház 
és Könyvtár szervezésében, 2019. 
május 29-én került megrendezés-
re művészeti csoportjaink évzáró 
bemutatója művelődési házunk 
nagytermében.

Az este megnyitója után né-
hány szóban beszámoltunk egye-
sületünk, a DSZMK KH SE 
2018. évi munkájáról és az elért 
eredményeinkről. Tevékenysége-
ink az évek során kiszélesedtek, és 
immár nem csak az aerobik sport-
ág az, amit egyesületünk támogat, 
hanem a hímző szakkör, az ifjúsá-
gi néptánc és az ifjúsági társastánc 
is.

Így az idei évzárón a tánco-
saimmal és sportolóimmal, nagy 
izgalommal készültünk erre a 
számunkra fontos eseményre, hi-
szen mindahányan bemutathat-
tuk a szeptember óta megtanult 
gyakorlatainkat, koreográfiáinkat 
családtagjainknak és minden ked-
ves érdeklődőnek.

Csütörtökön a könyvtárban 
szervezett szakkörünkön is izgal-
mas események történtek, hiszen 
a Ládafiában bizony értékes dol-
gok laknak, a mesék mellett itt 
őrizzük a gyerekek göndör kaca-
ját, széles látókörét, mérhetetlen 
fantáziáját és kalandvágyát. Az ál-
talános iskola 2. osztályos tanulói 
Váradi Edit és Illik Józsefné Mar-
gó tanítónők vezetésével részesei 
lehettek ennek a csodának. Pa-
pírszínházas mese-előadásunkon 
Óréné Erzsikével egy kedves cica 
mesén keresztül, a gyermekek a 
háziállattartás csodáit boncolgat-
ták, s azt, hogy milyen komoly és 
felelősségteljes esemény egy házi 
kis-kedvenc érkezése a családba. 
Illetve a jó szomszédi viszony 
milyen lehetőségeket és érdekes 
élményeket hozhat be minden-
napi életünkbe. Volt dramatizálás, 
szomszédolás és még rajzolhattak 
is a kis nebulók, illetve a beszélge-
tésekből arra is fény derült, hogy 
ki milyen kis-kedvencre vágyna 
otthonra.

A pénteki „Szép nyári nap…” 
elnevezésű rendezvényünket az 
időjárás viszontagságai miatt, a 
könyvtárban tartottuk. Kétheten-
te pénteken a Baba-mama Klub 
apróságai veszik birtokukba a 
könyvtár Csodarengetegét lassan 
bizony már egy éve. A védőnők 
által indított kezdeményezést két 
intézmény fogadta be és segítő 
partnere a Klubnak. A Közössé-
gi Ház és a Gondozási Központ 
igyekszik a jó házigazda szerepét 
felvállalni és megteremteni a ját-
száshoz, az önfeledt viduláshoz 
alkalmas körülményeket. Szabó 
Anikó és Hursán Dominika védő-
nők szakmai tudásuk legjavát ad-
ják a programokhoz. Munkájuk-
kal arra törekednek, hogy a babák 
és a mamák életkori sajátosságuk-
nak megfelelő kérdésekben szak-
emberektől kapjanak válaszokat. 
Zenés, mesés foglalkozások, alko-
tó műhelyek egyaránt szerepelnek 
a programkínálatban, de az sem 
baj, ha időnkét csak „egyszerű” 
tapasztalatcsere történik.  Közös-
ségünk tagjai is elkötelezettek és 
élvezik az együttlétet, örömmel 
fogadják az újonnan érkezőket. 

Elmondhatjuk, hogy egy na-
gyon tartalmas és szép évet zártak 
szakköreink, klubjaink és művé-
szeti csoportjaink! Közös alkotó 
munkájukhoz kívánunk további 
sok sikert és még temérdek közös 
élményt együtt!

Óréné Szabó Erzsébet, 
Sziromi Katalin

NYÁRELŐ NAPOK

Művészeti csoportok évzáró bemutatója

Papírszínházas meseelőadásVidám játszadozás a Baba-mama klub apróságaival

A Dobozi Hírmondó szerkesztősége arra kéri a sportolókat, sport 
barátokat, ha bármilyen sporteseményről tudnak, azon részt vettek, 

jelezzék szerkesztőségünknek,  
így mi is be tudunk számolni ezekről a történésekről. 

E-mail: hirmondo@doboz.hu;      Tel.: 06/20 288-5862

Változás a Gyermekorvos személyében
2019.07.01-től Dobozon a Gyermekorvosi teendőket dr. Huszár 

Ildikó látja majd el.
A Doktornő csecsemő és gyermekgyógyász szakorvos, gyermek-

kardiológus, 
természetgyógyász, egészségfejlesztő terapeuta.

Rendelési ideje: Hétfő: 14.30-16.30 
Kedd: 7.30-9.30 

Szerda: Tanácsadás-14.30-15.30 utána betegrendelés 
Csütörtök-Péntek: 7.30-9.30
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Építési telek eladó Doboz, Balázs utca 6. 
szám alatt. Érd.: 06/20 362-0514
Ház eladó Doboz, József Attila. u. 35. 
szám alatt. I.ár.: 3.200.000 Ft  Tel.: 
06/20 228-1325 vagy 06/30 472-3301
2 szobás + nappali, fürdőszobás családi 
ház, nagy kerttel eladó! Doboz, Zrínyi 
u. 21. szám. I.ár: 4.200.000 Ft Érd.: 
Doboz, Zrínyi u. 33. szám alatt, illetve 
a 06/20 564-9897, 06/20 222-3545-ös 
telefonszámon
Családi ház eladó Árpád utca 6 szám 
alatt. Érd.: 06/20 910-8120
Táncsics M. utca 51/A szám alatt 
1200m2 építési telek alappal, amelynek 
70% -a beépíthető. Közművesített víz, 
villany, csatorna, gáz az utcában. Eladó 
vagy kiadó! Irányár: 1.200.000 Ft Érd: 
06/20 412-3018 a hét minden napján.

ANYAKÖNYVI HÍREK
Születések:
Vágási Sándor és Bak Ibolya kisfia Dániel.
Raffai Zoltán és Kovács Klaudia kisfia Zoltán.
Ruzsa Ákos és Szabó Netta kislánya Zara.
Pikó László és Dobrotka Andrea kisfia Zétény.
Házasságkötés:
nem volt
Halálozás:
Buzi Péterné Béke utca 27.                       (1930.)
Sarkadi Mária Nagyváradi utca 5/A                        (1959.)
Molnár László Kiss Ernő utca 2.                            (1938.)
Dancsó János Toronyi utca 1.                       (1940.)
Csécsei Józsefné Lehel utca 12.                      (1932.)
Szabó Ferenc Damjanich utca 24.                  (1930.)
Kis Gáborné Kucsi utca 1.            (1924.)
Köteles János Károli Gáspár utca 9.                        (1951.)
Bodzás Istvánné                               (1931.)

APRÓHIRDETÉSEK

AZ ÉTKEZÉSI 
TÉRÍTÉSI DÍJ
BEFIZETÉSE: 

július 25-26
(csütörtök-péntek)

Pótbefizetés 2019. augusztus 9. 
(péntek)

hétfő-csütörtök 8-16 óráig
péntek: 8-13 óráig

A POLGÁRMESTERI 
HIVATAL

A épület 5-ös számú 
irodájában.

Kérjük a fizetési napok 
pontos betartását!

Apróhirdetését, hirdetését 
leadhatja

a Polgármesteri Hivatal
5. számú irodájában.

LAPZÁRTA:  2019. augusztus 2.

„Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Pihen a kéz, mely értünk dolgozott.
Számunkra te sosem leszel halott,

Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik 
Dancsó Jánost 

utolsó útjára elkísérték, sírjára virágot, 
koszorút helyeztek, 

részvétnyilvánításukkal 
fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

VÁLLALKOZÓI HIRDETÉS

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

SÍREMLÉK KÉSZÍTÉS akció!
urna gránit sír: 95 000 Ft
egyes gránit sír: 150 000 Ft
kettes gránitsír: 250 000 Ft
-felállítva feliratozva!
Egyedi profilmart síremlékek 
telepünkön megtekinthető!
Konyhapult,épületmunka igény szerint.

Corvus-Kora Róbert: 06/30 209-4357
Harminc éve működő vállalkozás garanciával!

Lőkösháza, Toldi u. 3/a
corvus-classica@freemail.hu

ROBERT CORVUS-KORA FACEBOOK

Településünkön a hul-
ladékszállítási 

időpontok a következő-
ek:

Zöldhulladék szállítás: augusz-
tus 13, szeptember 10, október 
8, november 12,  
december 10

Szelektív hulladék szállítás:  
július 16, augusztus 19, szep-
tember 17, október 15, novem-
ber 19, december 17

A Dobozi Kisvendéglőbe 
szakácsot keresünk 
délutáni munkára. 

Jelentkezni az alábbi telefonszámon lehetséges: 
+36/70 332-3305

„Amíg éltél szerettünk, 
amíg élünk nem feledünk”

Ezúton szeretnénk megköszönni 
mindazoknak, akik drága Apukánk 

Molnár László 
temetésén megjelentek, sírjára virágot, 

koszorút helyeztek.

Szerető Felesége emléke, Lánya, Fia, 
Menye, Unokái, Unoka menyei, 

Dédunokái 

„Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Pihen a kéz, mely értünk dolgozott.

Számunkra te sosem leszel halott,
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik drága szerettünk 

Bodzás Istvánné 
temetésén megjelentek, részvétükkel, 
virágaikkal fájdalmunkat enyhíteni 

igyekeztek. 

Szerető családja

Fájó szívvel emlékezünk 
ifj. Görgényi Sándorné

 (született Puskás Erika) 
halálának 1. évfordulóján.

„Hirtelen, de elmentél egy perc alatt, 
számunkra csak a döbbenet és a fájdalom 
maradt. Kicsordul a könnyünk a sírodnál, 

mélységes fájdalom, hogy távoztál. A 
búcsúszó, mit nem mondtál ki elmaradt, 
de szívünkben örökké velünk maradsz.”

„Megfordulok, de merre menjek? 
Hiszen te nem vagy már sehol
Soha, sehol már meg nem lellek

S mindig itt leszel valahol.”

Szatmári István 
halálának 25. évfordulóján 

emlékezik
 felesége, lányai, veje, unokái, 

unoka vejei és dédunokái

Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik 
Szabó Ferenc 

temetésén megjelentek, sírjára virágot, 
koszorút helyeztek, részvétnyilvá-
nításukkal fájdalmunkat enyhíteni 

igyekeztek.
Felesége és a gyászoló család

MEGEMLÉKEZÉS
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„Padlás poros rejtekén
hever sok régi emlék,
elfelejtett limlomok,

elmúlt évek és napok.”
(Pásztor Piroska: Tarka lepkés zseb-

kendő)

Ezekkel a gondolatokkal kez-
dődött a ballagó nagycsoportosok 
műsora június 1-jén. Harmadik 
alkalommal rendezte a ballagást a 
két telephelyünk közösen, külön 
választva az évzárótól. 

A hagyományőrzés sajátja óvo-
dánknak, s mindannyiunk szívügye, 
így nem volt nehéz olyan témát 
találni, amit örömmel dolgoztunk 
fel. Az idén úgy gondoltuk, hagy-
juk, hogy inspiráljanak bennünket a 
tárgyak, olyan „kincsek”, melyekről 
talán el is feledkeztünk, amelyeket 
gyerekeink nem ismernek, azt sem 
tudják, mire való, mire használták 
őket régen a nagyszüleik, dédszüle-
ik. Ilyen volt például a „Kati”, a bébi-
komp egyszerű, népi elődje, mely 
– engedjenek meg kedves doboziak 
ennyi személyes hozzáfűzést- Apó-
som szűlői házának padlásáról ke-
rült elő a műsor kapcsán.(Őszintén 
szólva számomra ekkor nyert értel-
met a mondás: „Áll, mint Katiban 
a gyerek!”) Mindannyian kutakod-
ni kezdtünk odahaza további kin-
csekért. Lelkesedésünk átragadt a 
dajka nénikre is, akik egymás után 
hozták otthonról a szebbnél szebb 
régiségeket. Lassacskán meg is telt 
a színpad, volt ott: kas, gyerek hin-
taszék, köpülő, régi fényképezőgép, 
vesszőláda, hintaló, régi esernyő, fa-
ragott lábú asztal, szalmakalap, szi-
ta és még sorolhatnám. A legfon-
tosabb kelléket, a ládát és egy fából 
készült játék babakocsit Sztojka 

József gyűjteményéből kaptuk köl-
csön, köszönjük!

Az együtt gondolkodás, a csa-
patmunka most is szép, emléke-
zetes, tartalmas eredményt hozott. 
Olyannyira közös munka volt, 
hogy a műsor több párbeszédes 
elemét együtt írtuk a gyerekekkel, 
meghallgattuk véleményüket, öt-
leteiket. Így vált az elejétől kezdve 
a sajátjukká, s gyakorolták szívesen 
az utolsó napig. Úgy véljük, a gye-
rekekkel együtt mindnyájan gaz-
dagabbak lettünk az alatt a néhány 
hét alatt, amit ezeknek a múltidéző 
tárgyaknak, használati eszközöknek 
a „rácsodálkozásával” tölthettünk. 
Az pedig, hogy a gyerekek mindezt 
bátran, szépen eljátszották nekünk, 
verseik, táncaik, tréfás párbeszédeik 
élettel töltötték meg a képzeletbeli 
padlást, szívmelengető élmény volt 
számunkra is. A gyerekek „pad-
lás-skanzen” kalandja vidám nép-
tánccal zárult Ibolya óvó néni ve-
zetésével. 

A búcsú utolsó perceire a vezető 
óvónő, Anita óvó néni által az el-
múlt három-négy év emlékeiből 
összeállított fotóválogatással han-
golódhatott rá a kedves közönség. 
Itt köszönöm meg nyugdíjas kol-
légáink és a társintézmények veze-
tőinek, hogy megjelenésükkel meg-
tiszteltek bennünket!

Kedves Ballagósok! Molnár 
Orsi dalával búcsúztunk, búcsúzunk 
Tőletek:

„Új kalandok várnak, izgalmas évek, 
száz kudarc, száz siker,

de azt megígérjük, hogy Titeket so-
ha-soha nem felejtünk el!”

Szatmáriné Szabó Angelika

„PADLÁS-SKANZEN”- BALLAGÁS

Az ovisok hagyományörző ballagása
Végre itt a vakáció! Az ovisok-

nak akkor kezdődik a vakáció, ami-
kor túl vagyunk a ballagáson. Ek-
kor jön a már sok éve hagyományos 
gyerekek hete.  A hét folyamán a 
megszokott és várva várt események 
következtek: mezőgazdasági gépek 
kipróbálása, Dottózás, kirándulás 
a Szegedi Vadasparkba, színházi 
előadás. A rendezvények nagyon jól 
sikerültek, erről tanúskodnak a ké-
pek is. Az időjárás is egészen jó volt, 
bár izgalmakra azért adott okot. 

A pénteki gyereknapra nagyon 
kértük, hogy ne essen, és úgy lett! 
Az idei gyereknapot megtoldottuk 
egy kis környezettudatossággal. 
Papírgyűjtést szerveztünk, mely 
várakozáson felül jól sikerült. Pe-
dig a versenyt kizárólag dicsőségért 
hirdettük meg. A győztes csoport 
képe megjelenik az újságban, ez 
volt a tét. Nagyon boldogok va-

gyunk, hogy ez is kellő motiváció 
volt. Összesen két tonna papír gyűlt 
össze, melyet sok lelkes apuka mért 
és pakolt fáradságot nem kímélve a 
nagy melegben. Nagyon köszönjük 
Nekik! A verseny a Vuk és a Ma-
zsola csoport között vált izgalmas-
sá, mert mindkét csoport nagyon 
sok papírt gyűjtött össze. Végül is a 
győzelem a Mazsola csoporté lett, 
gratulálunk Nekik! Az összeg, amit 
ezért kapunk a Dobozi Óvodáért 
Alapítvány vagyonát fogja gyara-
pítani, melyből a környezettudatos 
gondolkodás erősítését szeretnénk 
segíteni. Köszönjük Bondár Lajos 
segítségét. Volt még ezen a napon 
ügyességi játék papírkartonok kö-
zött, palackpréselés az alapítvány 
által vásárolt présekkel, melyekkel 
távlati terveink is vannak. Mind 
ezekért pontokat gyűjtöttek a 
gyerekek, mint a játszóházban és 

az ugrálóvárban is, melyet bevált-
hattak szép színes lufira. A Szülői 
Munkaközösség finom sütikkel, a 
dajkanénik hűsítővel várták a gye-
rekeket. 

A Gyerekek Hete támogatója a 
Dobozi Óvodáért Alapítvány, mely 
mindig gondoskodik arról, hogy 
anyagi okból egyetlen gyermek 
se maradjon ki a programokból, 
mert a hét minden rendezvénye, a 
kirándulások, a zenés előadás, in-
gyenesek. Ez nem kevés pénz (kö-
zel 300  000 Ft), de alapítványunk 
sok évvel ezelőtt eldöntötte, hogy 
ez az egyik legfontosabb feladata. 
Hisszük, hogy minden élmény, ami 
ezen a héten éri a gyermekeket, na-
gyon fontos. Dottó vonat, Szegedi 
kirándulás, színház és zene és sok-
sok játék nélkül ugyan lehet élni, de 
nem érdemes. Reméljük gyerme-
keink is érzik ezt, s felnőtt korukra 
sem felejtik el, hogy ez is hozzátar-
tozik az élethez. A hét sikeréhez 
további támogatók is hozzájárultak: 
Doboz Nagyközség Önkormány-
zata, Dobozi Mesekert Óvoda 
Szülői Munkaközössége, Dobozi 
Közösségi Ház és Könyvtár, CBA 
bolt, a helyi KMB csoport, a dobozi 
mezőgazdászok és a Dobozi Me-
sekert óvoda dolgozói. Köszönet 
mindenkinek, aki önzetlenül áldoz-
ta szabad idejét, energiáját, hogy 
nekünk segítsen.

Czinanó Sándoné
Dobozi Óvodáért Alapítvány

GYEREKEK HETE, PLUSZ EGY RENDHAGYÓ GYEREKNAP

Mezőgazdasági gépek kipróbálása közben

Kirándulás a Szegedi Vadasparkban

A papírgyűjtés győztes csoportja

TÁJÉKOZTATÓ
D. Nagy Anikó pszichológusnő minden hónapban 

tart fogadónapot 
a Dobozi Gondozási Központban. 

Bármilyen gondja akad – gyermeknevelési, párkapcsolati stb… 
- vagy csak beszélgetni szeretne valakivel, 

bizalommal fordulhat felé.  
Időpont egyeztetésre a 06/66 268-171-es 

telefonszámon van lehetőség.

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Dr. Vári Ádám ügyvéd minden hónap első pénteki napján 

INGYENES JOGI TANÁCSADÁST tart 
a Dobozi Gondozási Központban.

A következő időpontok: 
2019. augusztus 2. 9.00 -12.00 óráig 

Szabad időpontok még vannak! 
Telefon: 06/66 268-171


